
平成２８年５月２日 

保護者各位 

京都市立京都工学院高等学校 

校 長     砂 田 浩 彰 

 

iPad の保証期間延長サービスについて（有料） 

 

新緑の候，保護者の皆様におかれましては，平素より本校の教育活動にご理解とご協力

を賜り誠にありがとうございます。 

さて，入学時に購入いただいた iPad には通常 1年のメーカー保証が付いておりますが，

この保証期間を延長する有料サービスとして AppleCare(AppleCare+)というものがありま

す。これはオプションサービスで任意加入となりますが，下記のとおりお申込みいただく

必要がありますのでお知らせいたします。 

その他，修理サービスオプション・保証範囲・追加料金などの詳細につきましては，iPad

サポートに直接お問い合わせください。 

以上，お知りおきくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1 申込期限  平成２８年５月１３日（金） 

 

2 申込方法 

 

① アップルサポート（０１２０－２７７－５３５） 

・自動音声：その他の製品【６】を選択してください。 

・オペレータ：本人情報（氏名と連絡先）を伝え、AppleCare+を購入する旨をお伝

えください。 

※事前に iPadのシリアル No.（製品裏面の下方）とメールアドレスが必要です。 

※決済はクレジットカード一括払いです。 

② AppleStore 心斎橋（542-0086 大阪市中央区西心斎橋 1-5-5 アーバン BLD） 

店舗に iPad を持参し、AppleCare+購入の旨を伝えてください。 

※決済はクレジットカードまたは現金になります。 

 

3 料  金  ９，４００円（税別） 

 

４ 保証期間  購入より２年間 

 


